Abluftschlauch Flex

E] Electrolux

KPIPE150

FLEX150AEG flex. Luftschlauch inkl 2 Klemmen

Produktvorteile & Ausstattung

» Passend fir alle Dunstabzugshauben bei Abluftmontage


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/6853322a-445d-4131-a90b-f6f88b0dea73/E4RM3Q/PSABCH120P000002/WS_ZOD/PSABCH120P000002.jpg

E] Electrolux

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Marke

Lieferumfang
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Geratehohe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackung, Héhe (mm)
Farbe

Abluftschlauch Flex

KPIPE150

942 492 724
7332543253081
No Brand
1
0.35
0.52
0
0
0
207
397
237
Aluminium



