

KPIPE150



FLEX150AEG flex. Luftschlauch inkl 2 Klemmen

Produktvorteile & Ausstattung

[•] Passend für alle Dunstabzugshauben bei Abluftmontage



KPIPE150

Technische Daten

PNC	942 492 724
EAN-Nummer	7332543253081
Marke	No Brand
Lieferumfang	1
Nettogewicht (kg)	0.35
Bruttogewicht (kg)	0.52
Gerätebreite (mm)	0
Gerätetiefe (mm)	0
Gerätehöhe (mm)	0
Verpackung, Breite (mm)	207
Verpackung, Tiefe (mm)	397
Verpackung, Höhe (mm)	237
Farbe	Aluminium